Total 

1 Serviços de ampliação de rede de média 

tensão em 122 metros, baixa tensão em 

130 metros, com instalação de 

transformador para atender nova ligação 

de 3x200A. 

21687 Serviço 01 R$ 

79.100,00 

R$ 

79.100,00 

Valor Total: R$ 79.100,00 

Valor Total: R$ 79.100,00 (Setenta e nove mil e cem reais) 

Objeto da presente proposta: Contratação de empresa especializada em engenharia elétrica cadastrada na 

Copel, a fim de executar reforço de rede para atender aumento de carga (3x200A), situado na Rua Monte 

Castelo (Rua Coberta) no Município de Mercedes – PR.